ANO V TERÇA, 17 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 567/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 567/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.08.2021 12:19:41 - Página 1/3

terça, 17 de agosto de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 567/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 031/2021

MODALIDADE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO:  DECRETO
203\2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO: PEDRO JORGE DA COSTA

OBEJETO: locação de imóvel destinado à instalação física de
Acolhimento Institucional,  unidade referenciada da Proteção
Social  Especial  de  Alta  Complexidade,  representada  pelo
Centro  de  Referência  Especializado  de  Assistência  Social  –
CREAS.

VALOR R$ (GLOBAL): R$ 8.000,00

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93

VIGÊNCIA: 31\12\2021

DATA DA ASSINATURA: 30/04/2021.

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 567/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.08.2021 12:19:41 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 5672021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 567/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17.08.2021 12:19:41 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-17T12:19:41-0300